[image: Герб11]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07. 2018г. № 964
село Кабанск
О внесении изменений в Положение об
отраслевой системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений
образования,  подведомственных  МКУ «РУО»
Кабанского района Республики Бурятия,
утвержденное постановлением
Администрации МО «Кабанский район»
от 30.11.2015 года №1880

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов, на основании ст. 60.2 и ст. 151 ТК РФ,  Администрация МО «Кабанский район» постановляет:
1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений образования,  подведомственных  МКУ «РУО» Кабанского района Республики Бурятия, утвержденное постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 30.11.2015 года №1880, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции: «Осуществление стимулирующих выплат руководителям образовательных организаций производится на основании решения муниципального управляющего совета. Руководителям образовательных организаций, выполняющим дополнительно трудовые функции на условиях совмещения, стимулирующие выплаты не производятся.
Решение о работе по совмещению в отношении руководителей образовательных организаций принимается начальником МКУ «Районное управление образования» МО «Кабанский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на отношения, сложившиеся с 01.09.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Д.С. Швецов).

Глава-Руководитель
Администрации МО «Кабанский район»                                         А.А. Сокольников
_______________________________________________
[bookmark: _GoBack]Проект представлен МКУ «Районное управление образования» МО «Кабанский район»

image1.jpeg